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Советување на тема

„Фокус група од страна на судството за Коментарот на Законот за спречување и заштита од дискриминација “
26 октомври 2017 година (петок)

Академија за судии и јавни обвинители, од 10:00 часот


	Време
	Активност

	
	

	09.50 – 10.00
	Пристигнување на учесниците 

	10.00 – 10.15
	Воведнo излагањe:

Анета Арнаудовска, судија 
Директор на Академијата за судии и обвинители


	10.15 – 11.15
	Сесија 1: Прашања од интерес во врска со општите одредби (поглавје I) и облиците и видовите на дискриминација (поглавје II) од Законот за спречување и заштита од дискриминација

Беким Кадриу, член на Комисијата за заштита од дискриминација
Жанета Попоска, Мисија на ОБСЕ во Скопје

Фокус група дискусија


	11.15 – 11.15
	Сесија 2: Прашања од интерес во врска со составот и надлежностите на Комисијата за спречување и заштита од дискриминација (поглавје III) и постапката пред Комисијата за спречување и заштита од дискриминација (поглавје IV) од Законот за спречување и заштита од дискриминација

Наташа Бошкова, адвокат
Жанета Попоска, Мисија на ОБСЕ во Скопје

Фокус група дискусија


	12.15 – 12.45
	Пауза

	12.45 – 14.15
	Сесија 3: Прашања од интерес во врска со судската заштита во случаи на дискриминација (поглавје V), прекршочните одредби (поглавје VI) и преодните и завршни одредби (поглавје VII) од Законот за спречување и заштита од дискриминација


Лидија Димова, судија, Основен суд Велес
Бојана Велковска, судија, Основен  суд Скопје II, Скопје
Жанета Попоска, Мисија на ОБСЕ во Скопје

Фокус група дискусија


	14.15 – 15.00
	
Закуска
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